

Białystok, 2022-03-30

*Wszyscy uczestnicy*

*postępowania*

**PN- 12/22/10/1**

**Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji znak sprawy: PN-12/22/10 na dostawę sprzętu do Kliniki Okulistyki Dziecięcej z Ośrodkiem Leczenia Zeza**

Zamawiający, **Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny im. L. Zamenhofs w Białymstoku**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Treść pytań:

1. **(pakiet 1)** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania zamówienia (dostawa synoptofora) do 20 tygodni od daty podpisania umowy?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wykonania zamówienia (dostawa synoptofora) do 20 tygodni od daty podpisania umowy.

2. **(pakiet 2)** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania zamówienia (dostawa fakoemulsyfikatora) do 12 tygodni od daty podpisania umowy?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wykonania zamówienia (dostawa fakoemulsyfikatora) do 12 tygodni od daty podpisania umowy.

W związku z wprowadzonymi zmianami na mocy art. 286 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych przedłuża termin

**termin składania ofert** na dzień 06.04.2022 godz. 9:00 oraz

**termin otwarcia ofert** na dzień 06.04.2022 godz. 9:30

KIEROWNIK  
Sekcji Zamówień Publicznych

*dony*  
mgr Iwona Kisiel